

**Č. j.: MPSV-2017/146273** žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci sdělení informací o nákladech MPSV na úklid kancelářských budov za roky 2014-2016

Dotaz ze dne 12. 7. 2017

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme **MPSV ČR**, (dále jen „povinný“) o sdělení následujících informací o nákladech na úklid kancelářských budov, které užíval povinný v letech 2014, 2015, 2016::

1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným?
2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov?
3. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje?
4. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016.
5. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016.
6. Jak byly firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016, vybrány a kdy se tak stalo.

Informace je možno poskytnout formou vyplnění následující tabulky:

povinný:				úklid		
budova	rok	plocha (m2)	celkem zaměstnanců	cena včetně DPH za rok (Kč)	úklid provádí	výběrové řízení (ano/ne) kdy se uskutečnilo
budova 1	2014					
	2015					
	2016					
budova 2	2014					
	2015					
	2016					
budova 3	2014					
	2015					
	2016					
budova 4	2014					
	2015					
	2016					
budova 5	2014					
	2015					
	2016					
budova 6	2014					
	2015					
	2016					

Tabulka ve formátu MS Excel je též přílohou této žádosti

Odpověď

... na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí dne 12. 7. 2017, ve věci informací o nákladech MPSV na úklid kancelářských budov za roky 2014 - 2016.

Požadované informace naleznete v přiložené tabulce.